
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 1B236A54-0BE0F710-98A1AEFB-5C1D42A7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

PORTARIA Nº 41, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições,

:RESOLVE

Art. 1º Nomear a comissão responsável pela eleição de recomposição da CSA -
Comissão Setorial de Avalição do campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme segue:

Membros:
DÉBORAH SAMPAIO DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 1918338 (presidente);
PATRICIA VIEIRA NOÉ, matrícula SIAPE 2916732;
POLIANA DE OLIVEIRA MARCARINI, matrícula SIAPE 1825021.

Art. 2º A comissão terá o prazo de até 12.03.2024, para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral


		2024-02-07T19:36:41-0300




